
OBJEDNÁVKA č. A/0055/23/60 INHIIIIHII
Smluvní strany

TSKAX0011TIZ
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojeni čtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 60-Oddélení řízení a koordinace
oprav

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 17.05.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.,

zkráceně: DIPRO, spol. s r.o.
IČ 48592722

Sídlo Modřanská 1387/11

14300 Praha 4

DIČ CZ48592722

Zapsán v vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, číslo vložky 18643

Plátce DPH >y ANO NE

Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 69727339/0800

Kontaktní osoba: Ing. Zrzavý Jan

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka wznpij7

Parametry Objednávky

Plněni (předmět
Objednávky)

Hornoměcholupská, 4. etapa, č. akce 13139/4 - výkon občasného autorského dozora

Místo plněni sídlo objednatele, hl. m. Praha, Hornoměcholupská (Mantovská - Na Křečku)

Termín dokončení (dodání) 03.09.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

95 000,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Hornoměcholupská, 4. etapa, č. akce 13139/4 - výkon občasného autorského dozora

Technická správá komunikaci hl< m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro
Dodavatele:

Na základě poptávky a přiložené cenové nabídky ze dne 24 4. 2023 u Vás objednáváme výkon
občasného autorského dozoru.

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zasláni její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 TSK_Hornomecholupska 4et_AD_230424

2 predavači protokol - fakturace PD a IČ

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

www.tsk-praha.cz



V Praze dne 17.05.2023

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Ing. Jan Zrzavý
Digitálně podepsal Ing. Jan
Zrzavý
Datum: 2023.05.29 13:03:47
+02'00'

vedoucí oddělení řízeni a koordinace oprav

na základě pověření

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel, Pokud je výše hodnoty předmětu plněni Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



dip
Vaše č.j.:

ze dne:

Praha, 24.04.2023

DIPRO, spol. s r. o.®
Dopravní a inženýrské projekty,
projektová, inženýrská a konzultační kancelář

e-mail: web: http://www.dip.cz

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7

Věc: "Hornoměcholupská, 4. et., v úseku Mantovská (jih) - Na Křečku, Praha 15, č. akce 13139/4"

Nabídka na výkon občasného autorského dozoru

1. Obsah nabídky

Tento průvodní dopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. Identifikace uchazeče

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s. r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

IČO: 485 92 722 DIČ: CZ485 92 722

bank, spojení: Čsp, Praha 4, č.účtu 697 27 339/0800

statutární zástupci: Ing. Jan Zrzavý (jednatel)

vedoucí projektu:

3. Prohlášení uchazeče

Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými pro zpracování požadované projektové

dokumentace. Místo a způsob řešení je mu znám a uznává je za rozhodující pro vznik smluvního vztahu.

Nabídka obsahuje veškeré práce pro provedení díla. Veškeré dodatečné změny budou projednány v

předstihu se zadavatelem, který je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky

Předmětem zakázky je vykonání občasného autorského dozoru na výše uvedené akci.

V rámci výkonu AD bude projektant činit zejména tyto úkony (v souladu s UNIKA 2022 Příloha č.9):

poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a dodavatelské

dokumentace,

1. soulad dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště, případně dokumentace úprav trvalých

objektů pro účely zařízení staveniště, se základním řešením zařízení staveniště

2. účast na odevzdání staveniště zhotovitelem,

3. účast na vybraných kontrolních dnech, dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené

stavebním povolením s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby,

4. posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů zpracovávaných zhotoviteli

z pohledu dodržení technicko - ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně

dalších údajů a ukazatelů,

5. vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci,

IČ: 485 92 722

DIČ:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN ISO 9001:2016

certifikát č 3009/011-22/SMJ

č.ú. 69727339/0800

Zaps, v obch. rejstříku:

Městský soud Praha

vl.C, odd. 18643



6. sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,

7. spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce,

8. spolupráce se odpovědným geodetem projektanta ( zákon č. 200/1994 Sb.),

9. účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení,

10. účast na KPS a ZKPS a jednání o vydání kolaudačního souhlasu.

5. Doba plnění zakázky

Do kolaudace stavby

6. Nabídková cena

Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu stavebních nákladů a metodiky výpočtu ceny dle Sazebníku

UNIKA 2022. Vzhledem k charakteru stavby je zvolena funkční skupina

Pásmo III - min. (Páteřní komunikace ve statutárním městě, rekonstrukce)

Investiční náklady - dle KR 29 mil.

C|U,29,min. = 2.074.800,-Kč

Inženýrských a Vodních staveb

Cena je stanovena na základě tab, 3.3.2 - Základní soubor výkonů inženýrsko projektových prací

v jednotlivých výkonových fázích podle ustanovení vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové

dokumentace dopravních staveb - ostatní dopravní stavby.

10.2 Výkon občasného autorského dozoru 5%

Výkon občasného autorského dozoru - cena po zaokrouhlení 95 000 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

95 000 Kč

19 950 Kč

Celkem s DPH 114 950 Kč

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.

S úctou a pozdravem

Ing. Jan Zrzavý

jednatel

Ind Digitálně podepsal
• i jo li ingJanZrzaVý

7r73l/Ú Datum: 2023.04.24
Z. 1 Zd V y 20:08:50 +02'00'

IČ: 485 92 722

DIČ:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN ISO 9001:2016

certifikát č. 3009/011 -22/SMJ

č.ú. 69727339/0800

Zaps, v obch. rejstříku:

Městský soud Praha

vl.C, odd.18643



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
o provedených prací 

podklad pro fakturaci číslo: 1

Název stavby: Hornoměcholupská, 4. etapa - výkon autorského dozoru, Praha 15

Zhotovitel: DIPRO, spol. s r.o., IČ: 485 92 722

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ: 480 29 483

Smluvní vztah:

Objednávka objednatele č.: A/0055/23/60...........a č. smi. zhotovitele.................................

ze dne............................

Provedené práce

Položka
, „ . Fakturace bez

Položky dle SoD 
DPH

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Celkem bez DPH 0,00

DPH 0,00

Celkem s DPH 0,00

Zůstatek k čerpání 

bez DPH

0,00

0,

0,

0, 

0,00

8 8 8

V Praze dne.....................

V Praze dne.....................


